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	Nodokļa veids
	
	
	Atlikums
	Aprēķināts, pārcelts uz citu nodokli
	Samaksāts
	Atlikums

	
	
	
	
	
	31.12.2019
	2020
	2020
	31.12.2020

	
	
	
	
	
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR

	
	Pievienotās vērtības nodoklis
	 
	 
	 
	-161
	28 191
	-12 286
	15 744

	
	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
	 
	 
	 
	-24
	273 003
	-272 983
	-4

	
	Sociālās apdrošināšanas iemaksas 
	 
	 
	 
	-42
	496 404
	-496 371
	-9

	
	Uzņēmuma riska nodeva
	 
	 
	 
	0
	332
	-332
	0

	
	Kopā
	
	
	
	-227
	797 930
	-781 972
	15 731

	
	Tai skaitā:
	
	
	
	
	
	

	
	Nodokļu pārmaksa
	
	227
	
	
	13

	
	Nodokļu parāds
	
	
	 
	 
	
	15 744



